CENTRO UNIVERSITÁRIO UNIDADE DE ENSINO SUPERIOR DOM BOSCO
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ODONTOLOGIA

PESQUISA E EXTENSÃO
EDITAL Nº 01/2023.1

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA VOLUNTÁRIOS EM
PROJETO DE EXTENSÃO – CLÍNICAS DE FÉRIAS 5ª EDIÇÃO

 A coordenação do curso de graduação em Odontologia, no uso de suas atribuições junto ao Centro

Universitário Unidade de Ensino Superior Dom Bosco, torna público o resultado da seleção de parBcipantes

voluntários para a atuação no projeto de extensão desQnado ao atendimento de pacientes na Clínica de

Odontologia Prof. Luiz Pinho Rodrigues em período de férias.

 É imprescindível a confirmação de presença de todos os alunos selecionados, através do

preenchimento do formulário no link abaixo, até o dia 29/12/2022. O não preenchimento da confirmação

resultará na exclusão automáBca do aluno.

hQps://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1KIo0OvFCI8Pz9L_0B2ViGJJh3l7FxleZay71utISfR0a1A/

viewform

GRUPO I – DE 09 A 13/01/2023 – TURNO MATUTINO

NOME PERÍODO FUNÇÃO

Gabriela Rayssa Bueno 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Khemily Santos Brito 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Milena lindoso barbosa 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Poliana da Silva Cruz 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Jamilly da Cruz Garces 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Ilana Raquel Rocha Dutra 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jessica Alves Marinho 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Camila Muniz Soares 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Rodrigo Victor Santos Silva 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Ariana Clara Brandão Amorim 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

João Victor Castro de Aragão 3 AUXILIAR

Matheus Silva Teles 5 AUXILIAR

Mikaella Gusmão de Oliveira 2 AUXILIAR

Roberto Victor Dias de Miranda 3 AUXILIAR

Samuel da Conceição Borba 3 AUXILIAR

Anthony Diego Araújo da Silva 5 AUXILIAR

Cássio dos Santos Bogéa 2 AUXILIAR

Danilo Pereira Ferreira 3 AUXILIAR

Handson Lemos Chagas Júnior 4 AUXILIAR

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1KIo0OvFCI8Pz9L_0B2ViGJJh3l7FxleZay71utISfR0a1A/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1KIo0OvFCI8Pz9L_0B2ViGJJh3l7FxleZay71utISfR0a1A/viewform

GRUPO II – DE 16 A 20/01/2023 – TURNO MATUTINO

Isabela Dequeixes Muniz 3 AUXILIAR

João Gabriel Carneiro Neves 1 AUXILIAR

Luís Felipe Ferreira CouBnho 3 AUXILIAR

Nadson Alexandre Marques Silva 4 AUXILIAR

Willian Porto Araujo MarBns 5 AUXILIAR

NOME PERÍODO FUNÇÃO

Alexanderson da Conceição Nina 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Felipe Nunes Araujo 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Nathalya de Lourdes da Costa Batalha 8 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Robert Iuri Silva Campelo 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Adailton Pereira da Silva 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Dayhana Fernandes de Sousa 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Gabriela gomes de souza 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ionique Cantanhede MarBns 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Rayara Fernanda Pinheiro de Sousa 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Poliana da Silva Cruz 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ivana Raquel da Silva Oliveira 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jessica Áurea 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Lilya Maria Rocha Alves 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

João Lucas Leite 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Ilana Raquel Rocha Dutra 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jessica Alves Marinho 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Camila Muniz Soares 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Rodrigo Victor Santos Silva 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Gabriel de Oliveira Andrade 3 AUXILIAR

Igor Gama Dias 3 AUXILIAR

Larissa Elane Moreira Sales 3 AUXILIAR

Letcia Alves De Carvalho Silva 3 AUXILIAR

Jhefane Arle Sousa Filgueiras 3 AUXILIAR

João Lucas Melo Leite Pereira 5 AUXILIAR

Maria Alice Muniz Aguiar 3 AUXILIAR

Matheus Carvalho Pinto 3 AUXILIAR

Anthony Diego Araújo Da Silva 5 AUXILIAR

Cássio dos Santos Bogéa 2 AUXILIAR

Danilo Pereira Ferreira 3 AUXILIAR

Handson Lemos Chagas Júnior 4 AUXILIAR

GRUPO III – DE 23 A 27/01/2023 – TURNO MATUTINO

Isabela Dequeixes Muniz 3 AUXILIAR

João Gabriel Carneiro Neves 1 AUXILIAR

Luís Felipe Ferreira CouBnho 3 AUXILIAR

Nadson Alexandre Marques Silva 4 AUXILIAR

Willian Porto Araujo MarBns 5 AUXILIAR

Júlia Franco Almeida Braga de Aguiar 2 AUXILIAR

NOME PERÍODO FUNÇÃO

Allana Alexia Mendes dos Santos Da França 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ana Luzia Cruz Serejo 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Angela Vanessa Carvalho Lima 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Kassia Hellen Santos E Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Kathellen Santos E Santos 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Layla Ferreira Sousa Cordeiro 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Thalyta Belmara De Albuquerque Cabral 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Adailton Pereira Da Silva 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Dayhana Fernandes De Sousa 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Gabriela Gomes De Souza 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Ionique Cantanhede MarBns 9 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Rayara Fernanda Pinheiro De Sousa 10 CIRURGIÃO-DENTISTA (PROCEDIMENTOS)

Emanuel Alencar Silva 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Jamilly da Cruz Garces 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Juliana Prazeres Diniz 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Manuella Cunha Santos 7 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Mayara Muniz Melo da Silva 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Ariana Clara Brandão Amorim 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

João Lucas Melo Leite Pereira 5 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Renan Dias de Alencar 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Raires do Nascimento Pereira 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Gerson Luís Castro Ferreira 6 CIRURGIÃO-DENTISTA (TRIAGEM)

Andréa Carolina Guimarães Meireles 5 AUXILIAR

Antenor Richs França Melo 7 AUXILIAR

Eduardo Cesar da Costa Araujo 2 AUXILIAR

Tainara Alves Rodrigues 3 AUXILIAR

Anthony Diego Araújo da Silva 5 AUXILIAR

Cássio dos Santos Bogéa 2 AUXILIAR

Danilo Pereira Ferreira 3 AUXILIAR

São Luís (MA), 26 de dezembro de 2022.

______________________________________________

Prof. Pedro Lima NaBvidade de Almeida
Coordenador do Curso de Odontologia

Handson Lemos Chagas Júnior 4 AUXILIAR

Isabela Dequeixes Muniz 3 AUXILIAR

João Gabriel Carneiro Neves 1 AUXILIAR

Luís Felipe Ferreira CouBnho 3 AUXILIAR

Nadson Alexandre Marques Silva 4 AUXILIAR

Willian Porto Araujo MarBns 5 AUXILIAR

Jhefane Arle Sousa Filgueiras 3 AUXILIAR

João Lucas Melo Leite Pereira 5 AUXILIAR

Maria Alice Muniz Aguiar 3 AUXILIAR

Matheus Carvalho Pinto 3 AUXILIAR

 Júlia Franco Almeida Braga de Aguiar 2 AUXILIAR